ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 768 от 08.02.2016
О разработке проекта
межевания территории
квартала 29-16 города
Сургута
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.11.3, ч.3, п.4 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Принять решение о разработке проекта межевания территории квартала 29-16 города Сургута.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства организовать разработку проекта межевания территории квартала 29-16 города Сургута.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          постановление в средствах массовой информации и в течение трех дней разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов